
UCHWAŁA NR 246/2024 

ZARZĄDU POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 104/2024 Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 oraz 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107 t.j.) Zarząd Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 104/2024 Zarządu 

Powiatu Wrocławskiego z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Wydział Gospodarki Nieruchomościami;” 

2) w § 3 ust. 1 w pkt 19 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 20 w brzmieniu: 

„20) Geodeta Powiatowy.” 

3) § 4 ust. 2 wykreśla się; 

4) w § 7 ust. 2 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu: 

„8) Geodety Powiatowego; 

  9) Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu.” 

5) § 8 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;” 

6) § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Wicestarosta, Członek Zarządu, Sekretarz, Skarbnik lub Geodeta Powiatowy –  

w sprawach przez nich nadzorowanych, zgodnie z ustalonym podziałem zadań;” 

7) § 25 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Wydział Gospodarki Nieruchomościami – SP-GN;” 

8)  § 31 otrzymuje brzmienie: 

„§ 31. Wydział Gospodarki Nieruchomościami realizuje w szczególności zadania z zakresu: 

1) gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa oraz Powiatu; 

2) komunalizacji mienia nieruchomego Powiatu; 

3) przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności; 

4) ochrony gruntów rolnych i leśnych; 

5) uregulowania własności na obszarze Ziem Odzyskanych, zagospodarowani wspólnot 

gruntowych oraz reformy rolnej.” 

9) po § 45 dodaje się § 46 w brzmieniu: 

„§ 46. Geodeta Powiatowy realizuje w szczególności zadania organu administracji geodezyjnej 

i kartograficznej. Obsługę Geodety Powiatowego zapewnia Powiatowy Zakład Katastralny  

we Wrocławiu.” 



 

§ 2. Schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego we Wrocławiu stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 


